

SUMINISTRO DE MALLA CINEGÉTICA Y DIVERSO MATERIAL PARA CERRAMIENTO CINEGÉTICO EN LA OBRA "RESTAURACIÓN DE ECOSISTEMAS EN LA FINCA "DEHESA DE COTILLAS" (CUENCA).

TSA 76109

LOTE 1:SUMINISTRO DE MALLA CINEGETICA.
POSTES Y ELEMENTOS ACCESORIOS.

		PRECIO DE LICITACIÓN		CARRETERAS Y DRENAJES, S.A.		MALLAS GALBIS.SL		RISAYC LEVANTE, S.L		SERCOMALLA POZOBLANCO, S.L.			
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	
38.900,00	m	Suministro de Malla anudada cinegética alta resistencia 200/17/30 cm, reforzada con triple galvanizado y nudo fijo. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	2,45	95.305,00	2,16	84.024,00	1,52	59.128,00	2,21	85.969,00	1,80	70.020,00	
13.800,00	Ud.	Suministro de tensores de acero galvanizado con tornillo M8 (diámetro del agujero o rosca) x25 mm (longitud). Según prescripciones establecidas en el PPTP.	0,50	6.900,00	0,50	6.900,00	0,36	4.968,00	0,40	5.520,00	0,59	8.114,40	
371,00	Kg.	Suministro de alambre galvanizado para atar d = 1,6 mm, blando. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	1,95	723,45	1,95	723,45	1,70	630,70	1,94	719,74	2,23	828,07	
983,00	Ud.	Suministro de poste intermedio de acero galvanizado en caliente ≥350 g/m2, medidas L = 2,4 metros, d=48 cm x 1,2 mm (espesor), con pestañas o uñetas para sujeción de la malla cinegética. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	9,30	9.141,90	9,30	9.141,90	9,20	9.043,60	7,04	6.920,32	10,14	9.967,62	
74,00	Ud.	Suministro de poste centro de acero galvanizado en caliente ≥350 g/m2, medidas L = 2,4 metros, d=48 cm x 1,2 mm, para malla cinegética, con patillas dobles soldadas o pletinas multitaladro de 2.000 x 2 mm (largo x espesor) al paso de hilos horizontales de la malla suministrada. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	19,25	1.424,50	19,25	1.424,50	17,83	1.319,42	19,24	1.423,76	19,60	1.450,10	
648,00	Ud	Suministro de pata riostra/tornapunta de acero galvanizado en caliente ≥350 g/m2 medidas L = 2,4 m, d=48 cm x 1,2 mm (espesor), con tornillo incluido. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	9,50	6.156,00	9,50	6.156,00	7,50	4.860,00	4,93	3.194,64	9,90	6.415,20	
648,00	Ud	Suministro de abrazadera de arranque galvanizada 30x3 mm (ancho x grosor) para poste d=48 mm. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	1,10	712,80	1,10	712,80	0,75	486,00	0,79	511,92	1,14	738,72	
200,00	Ud	Suministro de abrazadera de centro galvanizada 30x3 mm (ancho x grosor) para poste d=48 mm. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	1,20	240,00	1,20	240,00	0,90	180,00	0,85	170,00	1,14	228,00	
71,00	Ud	Suministro de Alambre galvanizado liso d = 2,6 mm, blando. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	1,65	117,15	1,65	117,15	1,45	102,95	1,54	109,34	1,51	107,35	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				120.720,80		109.439,80		80.718,67		104.538,72		97.869,46	
IMPUESTO SOBRE EL VALOR ANADIDO				25.251,37		22.982,36		16.950,92		21.953,13		20.552,59	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACION (IVA INCLUIDO)				146.072,17		132.422,16		97.669,59		126.491,85		118.422,05	
CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA						ADMITIDA		ADMITIDA		ADMITIDA		ADMITIDA	
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN													
Precio: 90 puntos						54,42		90,00		60,49		68,75	
Mejora de plazo de suministro de los pedidos parciales: 10 puntos					45	DIAS NATURALES	30	10,00	35	0,00	45	28	10,00
TOTAL PUNTUACION 100 PUNTOS						64,42		100,00		60,49		78,75	

No se admitirán las ofertas que superen el presupuesto base de licitación de cada lote

